
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Piskorzeniec Wschodni” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 oraz 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Piskorzeniec Wschodni”, zwany dalej „rezerwatem”, 
obszar o powierzchni 121,58 ha, położony w obrębie ewidencyjnym Ruda Pilczycka, na terenie gminy Słupia 
Konecka, w powiecie koneckim, w województwie świętokrzyskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy określa Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania określa 
Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie oraz odtwarzanie w drodze spontanicznych procesów, 
ekosystemów leśnych o cechach naturalnych i półnaturalnych, a także zachowanie zróżnicowanej szaty 
roślinnej oraz fauny związanej z siedliskami świeżymi, wilgotnymi, łęgowymi i bagiennymi. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), podtyp – 
biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Leśny i borowy (EL); podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 
w Kielcach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 733



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor  
Ochrony Środowiska  

w Kielcach 
 
 

Iwona Kędzierska-Gębska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 733



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Piskorzeniec 

Wschodni” 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Piskorzeniec Wschodni” w postaci mapy

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 733



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 733



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Piskorzeniec 

Wschodni” 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Piskorzeniec Wschodni” w postaci wykazu 

współrzędnych punktów załamania granicy w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-19921) 

 

Nr X Y Komentarz 

1 352384,71 573792,25 Część 1 

2 352374,77 573795,96 Część 1 

3 352372,94 573783,19 Część 1 

4 352356,96 573725,94 Część 1 

5 352300,40 573650,60 Część 1 

6 352414,24 573639,79 Część 1 

7 352414,83 573639,74 Część 1 

8 352455,28 573635,38 Część 1 

9 352587,51 573624,82 Część 1 

10 352669,56 573618,28 Część 1 

11 352842,31 573602,57 Część 1 

12 352895,44 573597,83 Część 1 

13 353009,88 573588,63 Część 1 

14 353025,83 573587,35 Część 1 

15 353134,67 573578,58 Część 1 

16 353365,52 573560,46 Część 1 

17 353375,05 573559,63 Część 1 

18 353496,99 573548,94 Część 1 

19 353566,16 573542,29 Część 1 

20 353627,33 573537,04 Część 1 

21 353626,40 573543,22 Część 1 

22 353750,08 573531,98 Część 1 

23 354098,12 573500,34 Część 1 

24 354211,20 573490,06 Część 1 

25 354224,86 573467,50 Część 1 

26 354230,45 573458,27 Część 1 

27 354586,79 573432,17 Część 1 

28 354629,71 573446,66 Część 1 

29 354694,78 573442,38 Część 1 

30 354708,26 573461,84 Część 1 

31 354796,86 573589,82 Część 1 

32 354858,40 573678,75 Część 1 

33 354896,42 573733,71 Część 1 

34 354903,95 573785,93 Część 1 

35 354914,74 573861,21 Część 1 

 
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na postawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151, 1615 oraz 1824) 

36 354916,61 573874,28 Część 1 

37 354922,37 573914,49 Część 1 

38 354930,29 573969,74 Część 1 

39 354932,53 573985,38 Część 1 

40 354939,47 574033,87 Część 1 

41 354956,68 574153,98 Część 1 

42 354908,81 574160,83 Część 1 

43 354834,08 574171,53 Część 1 

44 354711,08 574189,14 Część 1 

45 354665,51 574195,66 Część 1 

46 354595,45 574205,69 Część 1 

47 354475,93 574222,80 Część 1 

48 354373,98 574237,40 Część 1 

49 354330,07 574243,69 Część 1 

50 354312,52 574110,77 Część 1 

51 354307,40 574071,98 Część 1 

52 354297,81 573999,32 Część 1 

53 354294,70 573975,82 Część 1 

54 354254,47 573978,35 Część 1 

55 354188,01 573943,75 Część 1 

56 354175,19 573934,55 Część 1 

57 354118,00 573893,51 Część 1 

58 354117,92 573893,09 Część 1 

59 353971,21 573911,97 Część 1 

60 353934,07 573916,75 Część 1 

61 353898,01 573921,39 Część 1 

62 353898,29 573919,76 Część 1 

63 353899,61 573884,08 Część 1 

64 353911,97 573840,31 Część 1 

65 353861,40 573843,09 Część 1 

66 353848,64 573829,50 Część 1 

67 353846,58 573808,91 Część 1 

68 353829,07 573808,39 Część 1 

69 353808,48 573821,27 Część 1 

70 353779,65 573828,47 Część 1 

71 353756,53 573815,47 Część 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 733



72 353749,97 573812,04 Część 1 

73 353741,03 573807,36 Część 1 

74 353726,10 573789,86 Część 1 

75 353705,49 573780,40 Część 1 

76 353695,06 573770,99 Część 1 

77 353595,97 573768,25 Część 1 

78 353595,85 573768,28 Część 1 

79 353591,10 573732,10 Część 1 

80 353586,62 573726,89 Część 1 

81 353583,32 573724,25 Część 1 

82 353521,54 573711,11 Część 1 

83 353518,47 573712,95 Część 1 

84 353507,54 573717,62 Część 1 

85 353479,70 573727,60 Część 1 

86 353463,58 573740,68 Część 1 

87 353455,57 573750,25 Część 1 

88 353445,64 573755,65 Część 1 

89 353434,06 573759,93 Część 1 

90 353433,83 573792,27 Część 1 

91 353479,29 573809,67 Część 1 

92 353505,11 573828,19 Część 1 

93 353475,22 573869,63 Część 1 

94 353510,46 573877,98 Część 1 

95 353526,12 573885,27 Część 1 

96 353531,45 573932,04 Część 1 

97 353551,16 573964,06 Część 1 

98 353554,22 573966,06 Część 1 

99 353554,17 573966,49 Część 1 

100 353551,74 573988,74 Część 1 

101 353534,11 574031,39 Część 1 

102 353546,00 574067,07 Część 1 

103 353495,97 574061,74 Część 1 

104 353486,36 574096,87 Część 1 

105 353477,09 574101,82 Część 1 

106 353474,58 574107,58 Część 1 

107 353472,53 574119,88 Część 1 

108 353473,44 574131,43 Część 1 

109 353452,88 574150,41 Część 1 

110 353444,00 574158,61 Część 1 

111 353417,60 574164,80 Część 1 

112 353405,89 574177,31 Część 1 

113 353404,44 574177,72 Część 1 

114 353327,00 574195,84 Część 1 

115 353315,11 574204,87 Część 1 

116 353296,72 574202,11 Część 1 

117 353295,84 574224,06 Część 1 

118 353286,34 574227,26 Część 1 

119 353273,69 574231,52 Część 1 

120 353245,80 574210,20 Część 1 

121 353183,87 574206,51 Część 1 

122 353182,79 574214,97 Część 1 

123 353158,27 574212,25 Część 1 

124 353159,07 574164,69 Część 1 

125 353151,13 574141,08 Część 1 

126 353144,68 574143,98 Część 1 

127 353133,67 574151,03 Część 1 

128 353130,52 574177,36 Część 1 

129 353091,60 574203,64 Część 1 

130 353069,45 574205,28 Część 1 

131 353068,65 574205,27 Część 1 

132 353069,45 574150,50 Część 1 

133 353066,01 574151,53 Część 1 

134 353033,80 574159,86 Część 1 

135 353027,62 574163,85 Część 1 

136 353020,08 574203,60 Część 1 

137 352999,82 574199,22 Część 1 

138 352985,63 574178,98 Część 1 

139 352966,93 574167,33 Część 1 

140 352955,50 574197,64 Część 1 

141 352936,69 574216,72 Część 1 

142 352929,13 574219,28 Część 1 

143 352922,68 574221,31 Część 1 

144 352911,50 574140,98 Część 1 

145 352899,48 574054,63 Część 1 

146 352726,24 574080,15 Część 1 

147 352681,42 574048,35 Część 1 

148 352679,60 574044,55 Część 1 

149 352678,52 573964,71 Część 1 

150 352680,76 573955,31 Część 1 

151 352682,53 573947,91 Część 1 

152 352674,22 573946,66 Część 1 

153 352669,87 573932,76 Część 1 

154 352648,02 573918,35 Część 1 

155 352669,99 573882,37 Część 1 

156 352651,52 573857,58 Część 1 

157 352646,86 573820,37 Część 1 

158 352669,39 573778,80 Część 1 

159 352673,10 573770,45 Część 1 

160 352514,40 573681,48 Część 1 

161 352414,94 573772,91 Część 1 

162 352384,71 573792,25 Część 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 733


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Położenie iprzebieg granicy rezerwatu przyrody „Piskorzeniec Wschodni” wpostaci mapy
	Zalacznik 2

		2025-02-24T11:13:15+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




